



Program Psychoterapii
Doświadczenia Traumatyzacji
Zaniechanie – Przemoc – Strata
Okoloporodowa Dziecka

Mt. Joy College
Victoria BC, Canada
International Hope Alive
Counselors Association



TRENING TERAPII GRUPOWEJ ŻYWA NADZIEJA I STOPNIA 9-17 październik 2014, Warszawa z udziałem autora programu prof. Philipa G. Ney

Intensywny trening wprowadzający w praktyczne i teoretyczne zagadnienia psychoterapii grupowej osób z doświadczeniem długotrwałej traumy powstałej na skutek przemocy, zaniedbania lub straty dziecka.

Program terapii grupowej Żywa Nadzieja prezentuje unikalne, integratywne i racjonalne podejście psychoterapeutyczne, uwzględniające najważniejsze odkrycia w dziedzinie psychoterapii oraz oryginalne odkrycia w dziedzinie psychiatrii, psychopatologii, psychologii rozwojowej i klinicznej. U jego podstaw leżą badania naukowe i olbrzymie doświadczenie kliniczne twórcy programu prof. Philipa Ney. Skuteczność programu została potwierdzona w badaniach nad różnymi kategoriami pacjentów. Program Żywa Nadzieja stał się odkryciem dla psychoterapeutów oraz dla pacjentów. Żywa Nadzieja pozwala na lepsze zrozumienie ofiar oraz sprawców zaniedbania i przemocy, co jest warunkiem skutecznej pracy z nimi. Przedefiniowuje dotychczasowe podejścia do leczenia traumy i ukazuje nową perspektywę pracy z ludźmi głęboko zranionymi.

Prof. Philip Ney - psychiatra, psycholog i psychoterapeuta przez pięćdziesiąt lat zajmował się problematyką długotrwałej traumy. Prowadził badania na temat przyczyn zaniedbania, przemocy oraz strat prokreacyjnych. Opracował program psychoterapii grupowej długotrwałej traumy, w którym ujmuje ją kompleksowo: od rozpoznania oporów i mechanizmów obronnych, przez uczenie się asertywnej obrony i sprzeciwu, pracę z poczuciem winy; przechodzenie żałoby i rozpacz; rozpoznanie prawdziwego self. Celem programu jest też m.in. rozpoznanie konfliktów osób ocalonych od aborcji oraz odbudowa osobowości po traumie.

Uczestnicy:

Trening przeznaczony jest dla psychoterapeutów, psychologów, psychiatrów, lekarzy (rodzinnych, ginekologów), doradców zajmujących się leczeniem traumy lub stykających się z jej skutkami w swojej pracy, kierowników duchowych, osób prowadzących działania profilaktyczne i edukacyjne, położnych i pielęgniarek.

Charakter szkolenia:

Uczestnicy przechodzą intensywny, ośmiodniowy, 70-godzinny trening oparty o pracę własną (experiential training), zawierający wykłady teoretyczne oraz praktyczne doświadczenie pracy grupowej.

Cele szkolenia:

1. Dostarczenie teoretycznej i praktycznej wiedzy o programie oraz procesie terapii.
2. Zapoznanie z badaniami i założeniami naukowymi dotyczącymi leczenia traumy wynikającej z zaniedbania, przemocy i strat dziecka.
3. Osobiste doświadczenie najważniejszych etapów programu.

Prowadzący:

Prof. Philip G. Ney - psychiatra, psychoterapeuta, założyciel IIPLCARR (obecnie IHACA).

Beata Rusiecka – psycholog, psychoterapeuta, superwizor, trener IHACA

Termin: 9-17 październik 2014

Rozpoczęcie: czwartek 9.10.2014, godz. 18.00

Zakończenie: piątek, 17.10. 2014, godz. 12.00

Miejsce: Dobre Miejsce, ul. Dewajtis 3, Warszawa

Koszt treningu: 1600 zł

Koszty pobytu (nocleg i wyżywienie – 8 dni): 768 zł

Zgłoszenie uczestnictwa w treningu: beata.rusiecka@gmail.com
(zgłoszenia prosimy nadsyłać do 28 września 2014)

Potwierdzenie przyjęcia na trening: po odesłaniu kwestionariusza oraz telefonicznej lub osobistej rozmowie kwalifikacyjnej oraz po wpłaceniu zaliczki 500 zł

Informacje na stronie: www.zywanadzieja.pl

Informacja telefoniczna: Marlena Świdrowska, tel. 721 907 721,
Anna Kostrubiec, tel. 58 556 52 07